
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 199/1345/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 marca 2014r.

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do podpisywania umów związanych z realizacją
projektu współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego oraz budżetu
państwa, pn. „Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie".

Na podstawie art.48 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2013r. poz.595 z późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Upoważniono Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do podpisywania umów związanych z realizacją projektu
współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego oraz budżetu państwa, pn.
„Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej – Województwo Warmińsko-Mazurskie".

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: PZD w Mrągowie
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 199/1345/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 marca 2014r. [258.6 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1345.pdf

